
100 km permanent, i Store Dyrehave, Gribskov og Græsted Hegn, mmm

Arrangør: Leif H. Bagger

Ruten er er beregent til cykling på gravel-, cross cykler eller MTB

Ruten kan cykles på racercykel med 35 mm dæk, måske med 28 eller 32 mm dæk

Ja, du kan "spare" 100 m - 500 m rundt omkring, men det vil kræve samme teknik 

og power som Adrie van der Poel og Wout van Art at få udbytte af det tidsmæssigt

Dette er mere udstrakt udgave af permanent # 80 med færre kontrolsteder.

Det betyder at der er flere åbne strækninger på ruten, men du bestemmer selv!

retning beskrivelse distance total
Kontrol # 1, Startsted, Circle K, Københavnsvej 10, Hillerød 0.00

 københavnsvej 0.77 0.77

 Ind på P-plads og følg grusvej 1.14 1.91

 Under overdrevsvej, følg grusvej 0.33 2.24

 følg grusvej 0.91 3.15

 følg grusvej 1.45 4.60

⇐ følg grusvej 1.06 5.66

 følg sti 0.60 6.26

 kirkeltevej 0.82 7.08

⇐ frederiksborgvej 1.32 8.40

 r1, frederiksborgvej 0.43 8.83

⇐ frederiksborgvej 1.04 9.87

⇐ gl. lyngevej 0.69 10.56

 rødpælevej 0.66 11.22

 følg cykelsti under Nymøllevej mod Farum og Bregnerød 0.11 11.33

 midtervej 2.30 13.63

⇐ høveltvangsvej 0.90 14.53

 FARUM, bregnerød byvej 0.04 14.57

Kontrol # 2, Foto af Bregnerød Kro (rød bygning) 14.57

Åbne-/lukketid + 0:26 - 01:45 14.57

 retur ad bregnerød byvej, hyrebakken 1.10 15.67

 hyrebakken 4-10 0.40 16.07

⇐ følg grusvej 0.83 16.90

 kattehalevej 0.13 17.03

⇐ vestre teglværksvej 0.28 17.31

 vestre teglværksvej 0.33 17.64

 vestre teglværksvej 0.10 17.73

⇐ under S-bane 0.11 17.84

⇐ østre teglværksvej 0.12 17.96

 østre teglværksvej 0.79 18.75

 kongevejen 0.13 18.88

⇐ blovstrød byvej 0.49 19.37

 blovstrød allé 0.85 20.22

 kryds sandholmsgårdsvej 0.01 20.23

 følg cykelsti 1.27 21.50

 stumpedyssevej 0.20 21.70

 krudthusvej 1.20 22.90

 krudthusvej 0.24 23.14

Kontrol # 3, Foto af stemmeværk 23.14

Åbne-/lukketid + 0:42 - 02:12 23.14

 retur ad Krudthusvej og Donsevej 1.22 24.36

 Damvej 0.11 24.47

⇐ Kirkeltevej 0.51 24.98
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⇐ Dæmpegårdsvej 0.51 25.49

⇐ Kirkeltevej 0.06 25.55

 Kirkeltehusvej 3.75 29.30

 overdrevsvejen 0.82 30.12

⇐ kulsviervej 1.64 31.76

 NØDEBO, jespervej 0.08 31.84

⇐ cykelsti mod Nødebo 1.23 33.07

 cykelsti under hillerødvejen 3.81 36.88

 ind på P-plads 0.05 36.93

 midtlinjen 6.32 43.25

⇐ venstre på grusvej 0.06 43.31

 kryds frederiksværkvej 0.02 43.33

 ind på cykelsti langs frederiksværkvej 0.29 43.62

⇐ cykelsti langs klostergade 0.72 44.34

 esrum hovedgade 0.15 44.49

 ålykkevej 0.19 44.68

 esrum parkvej 0.12 44.80

⇐ rishavevej 2.79 47.59

⇐ dragstrup enghave 0.94 48.53

 DRONNINGMØLLE, dragstrupvej 0.08 48.61

 ferlevej 1.25 49.86

Kontrol # 4, Foto af tavle "gilleleje golfklub" 49.86

Åbne-/lukketid + 1:28 - 03:30 49.86

⇐ retur ad ferlevej 1.25 51.11

⇐ dragstrupvej 0.40 51.51

 227, GILLELEJE, hillerødvejen 0.10 51.61

⇐ SØBORG, toftevej 1.60 53.21

 kongsgaden 0.40 53.61

⇐ bygaden 3.20 56.81

⇐ græsted stationsvej 0.70 57.51

 adgang til kirkeleddet, schiwessvej 0.17 57.68

 kirkeleddet, ind på cykelsti 0.91 58.59

⇐ ind på cykelsti 0.01 58.60

Kontrol # 5, Foto af sten "Wielandts Sø" 58.60

Åbne-/lukketid + 1:44 - 03:57 58.60

 fortsæt ad cykelsti 0.06 58.67

 højre på skovsti 0.22 58.89

 højre på skovsti 0.11 59.00

⇐ venstre på grusvej 0.36 59.35

 vibepladsvej 0.51 59.87

⇐ stæreportvej 0.64 60.51

 valbyvej 1.50 62.01

⇐ 703, valby overdrev 0.99 63.00

⇐ grusvej 0.85 63.85

 grusvej 0.85 64.70

 løgelandsvej 0.12 64.82

⇐ stendyssevej 1.27 66.09

 grusvej 0.03 66.12

Kontrol # 6, Foto af langdysse og træ 66.12

Åbne-/lukketid + 1:58 - 04:28 66.12

 fortsæt ad grusvej 0.92 67.04

⇐ c702, bukkarvej 0.35 67.39

 nygade 0.73 68.12

 C32, gadekærsvej 0.30 68.42

 vestergade 5.54 73.96
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⇐ RAMLØSEHAlLEN, søkrogsvej 0.25 74.21

 c701, cykelsti 1.30 75.51

Kontrol # 7, Foto af skilte "hovgårdsstien" og "ramløse" 75.51

Åbne-/lukketid + 2:14 - 05:04 75.51

 tilbage ad cykelsti 1.30 76.81

 søkrogsvej 0.13 76.94

⇐ RAMLØSEHAlLEN, kirsebærvej 0.70 77.64

 præstevej 6.05 83.69

 267, HILLERØD, rørmosevej 3.20 86.89

 ALSØNDERUP, høbjergvej 0.95 87.84

⇐ solbjergvej 0.22 88.06

 solbjergårdsvej 1.40 89.46

 HILLERØD, gribskovvej 0.65 90.11

⇐ KAGERUP ST, kagerupvej 1.30 91.41

Kontrol # 8, Foto af KAGERUP st 91.41

Åbne-/lukketid + 2:42 - 06:08 91.41

 c33, bakkehusvej, den hængte vej 1.40 92.81

 helsingevej 0.06 92.87

⇐ havrebakkevej 1.50 94.37

⇐ gadevangsvej 3.66 98.03

⇐ frydenborgvej 0.74 98.77

 cykelsti 0.44 99.21

⇐ ansgarvej 0.26 99.47

 holmegårdsvej 1.14 100.61

⇐ københavnsvej 0.12 100.73

Kontrol # 9, Slut, Circle K, Københavnsvej 10, Hillerød 100.73

Åbne-/lukketid + 2:58 - 06:45 100.73
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